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Ky dokument &shté léshuar né bazé
té Sistemit té Certifikimit t€¢ EQSC
dhe Standardit pérkatés.

Vlefshméria e késaj certifikate
mbahet népérmjet auditimeve
mbikéqyrése vjetore dhe auditimit

té ri-certifikimit né ¢do tre vjet.

EQSC rezervon té drejtén té
térheqé kété certifikaté sipas
kushteve té pércaktuara né Sistemin

e tij té Certifikimit.
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CERTIFIKATE

European Quality and Safety Control (EQSC)

1€shon kété certifikaté pér

HTT - High Tech Tests sh.p.k
Njésia Nr.7, Rruga “Andrea Kushi”, Nd.27, Apt.5, Hyrja 2,
1023 Tirané, Shqipéri

Duke konfirmuar zhvillimin dhe zbatimin efektiv té

SISTEMIT TE MENAXHIMIT TE SHENDETIT
DHE SIGURISE NE PUNE

Né pérputhje me kérkesat e Standardit Ndérkombétar:
ISO 45001:2018

Pér fushén e aktivitetit:

Projektimi, Furnizimi, Instalimi, Shérbimi, Testimi, Inspektimi, Kolaudimi,
Kalibrimi dhe Verifikimi i Pajisjeve Elektrike, Impianteve Industriale,
Instrumenteve t€é Testimit dhe Aparateve Matése.

EA: 19, 34, 35

Numri i certifikatés: 0241/4
Data e Certifikimit Fillestar:  21/06/2016

Data e léshimit: 26/06/2024 ;
E vlefshtne deri mé: 1070672027 European Quality & Safety Control
Numri i Rishikimit: N/A

Data efektive: 15/04/2024 European Quality & Safety Control (EQSC): Rr. Sulejman Pasha, Pallati 70/1, Kati 1, Nr.1, 1016 Tirané, Shqipéri Tel: +355 4 222 7674, E-mail: info(@eqsc-cert.org, www.eqsc-cert.org



